
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
De Rogatis - Fioritto 

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG) 
Tel. 0882/472582 Fax 0882/476525 

Sito Web: www.derogatisfioritto.edu.it 
 

Ai Docenti 
Albo 

Oggetto: Graduatorie interne d’Istituto del Personale ATA – a.s. 2024/25. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la O.M. n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato in oggetto, in data 27 marzo 2024, sono 
pubblicate sul sito web dell’istituto www.derogatisfioritto.edu.it menu Graduatorie 
d’Istituto – Graduatorie sovrannumerari le graduatorie interne di istituto provvisorie, 
relative al personale ATA titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato. 

Il personale interessato ha facoltà di produrre reclamo entro 10 giorni dalla 
pubblicazione all’albo della graduatoria provvisoria facendolo pervenire ad uno degli 
indirizzi di posta elettronica dell’Istituto: fgis007003@istruzione.it oppure 
fgis007003@pec.istruzione.it, oppure per iscritto in ufficio protocollo. I reclami verranno 
esaminati entro i successivi 10 giorni e comunque non oltre la data di inserimento a 
sistema delle domande fissata dall’OM 30/2024. Le decisioni sui reclami sono atti 
definitivi. 

Si allegano le graduatorie interne di Istituto divise per profili ed aree di appartenenza. 

Si avvisa che per contemperare la tutela del diritto alla riservatezza di colui che è escluso 
dalla graduatoria dei sovrannumerari al diritto alla trasparenza di coloro che sono in 
graduatoria, le graduatorie recheranno in cima un numero di righe in bianco pari al 
numero di dipendenti dell’istituto che sono esclusi dalla graduatoria. 

A tutto il personale ATA verrà inviata all’indirizzo e-mail istituzionale il punteggio 
analitico conseguito. 

A tutto il personale incluso in graduatorie dove sono presenti esclusi verrà inviata 
all’indirizzo e-mail istituzionale la graduatoria completa in cui si è inclusi. 

Le graduatorie saranno visibili all’albo dell’istituto per n. 15 giorni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Francesco DONATACCIO 

Firmato digitalmente 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
A997B80 - GESTIONE AMMINISTRATIVA E DIDATTICA

Prot. 0002687/U del 27/03/2024 18:07VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.derogatisfioritto.edu.it/
mailto:fgis007003@istruzione.it
mailto:fgis007003@pec.istruzione.it


FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2023/24 Graduatoria interna - Assistenti amministrativi

N. Dipendente Punti
1 TEDESCO CLARA 536,00
2 DE LUCA ANTONIETTA 473,33
3 CAMPAGNA NAZARIO 674,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
A997B80 - GESTIONE AMMINISTRATIVA E DIDATTICA

Prot. 0002687/U del 27/03/2024 18:07VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2023/24 Graduatoria interna - Assistenti tecnici - AR02

N. Dipendente Punti
1 MASCOLO MARIA CARMELA 1090,00
3 COCO VINCENZO 490,00
2 LUCIANO NAZARIO 624,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
A997B80 - GESTIONE AMMINISTRATIVA E DIDATTICA

Prot. 0002687/U del 27/03/2024 18:07VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



FGIS007003 - IISS De Rogatis-Fioritto - San Nicandro Garganico

Anno scolastico 2023/24 Graduatoria interna - Collaboratori scolastici

N. Dipendente Punti
1 BOCALE GIROLAMO 981,00
2 TRICARICO GIOVANNI 964,00
3 MACCARONE COSTANTINA 650,00
4 PERTOSA VINCENZO 477,00
5 CANISTRO SALVATORE 241,00
6 PERILLI NICOLA 171,00
7 MARINACCI MATTEO 676,00
8 CARUSO ANTONIO 627,00
9 SCANZANO MICHELE 498,00

10 BONFITTO GRAZIA 171,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
A997B80 - GESTIONE AMMINISTRATIVA E DIDATTICA

Prot. 0002687/U del 27/03/2024 18:07VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


	1 Graduatorie provvisorie ATA 2024-25.pdf (p.1)
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

	Ass-amm.pdf (p.2)
	Ass-tecn-AR02.pdf (p.3)
	Collab-scol.pdf (p.4)

		2024-03-27T17:05:05+0000
	Donataccio Francesco Giuseppe




